
Kisköre Város Önkormányzata Képviselő-testületének
18/2017. (XII. 29.) önkormányzati rendelete

az egészségügyi alapeHátási körzetekről

Kisköre Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az egészségügyi alapeflátásról szóló
2015. évi CXXIII. törvény 6.* (I) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.* (1) bekezdés 4. pontjában és az egészségügyi
alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 5. ~ (1) bekezdésében meghatározott
feladatkörében eljárva, az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6. ~
(2) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró alapellátásért felelős Országos
módszertani intézet véleményének kikérésével a következőket rendeli el:

1.@
A rendelet hatálya kiterjed Kisköre Város közigazgatási területén területi ellátási
kötelezettséggel működő háziorvosi körzetre, házi gyermekorvosi körzetre, fogorvosi
kőrzetre, védőnői ellátás körzetére, az alapellátáshoz kapcsolódó ügyeleti ellátásra, valamint
az iskola-egészségügyi ellátásra.

2.* .

(1) Kisköre Város Önkormányzat teljes közigazgatási területe kettő háziorvosi körzetet alkot,
melyet az 1 .sz. melléklet tartalmaz.
(2) Az egyes körzet székhelye: 3384 Kisköre, Széchenyi u. 3 1-33.
(3) A kettes körzet székhelye: 3384 Kisköre, Széchenyi u. 25.

..

Kisköre Város Onkormányzat közigazgatási területén nincs külön házi gyermekorvosi körzet.

4.~
(1) Az alapellátáshoz kapcsolódó ügyeleti ellátást az önkormányzat társulási megállapodás
keretében látja el.
(2) Az ügyeleti ellátás székhelye: Heves, Fő Út 13.

(1) Kisköre Város Önkormányzatának teljes közigazgatási területe két védőnői körzetet alkot,
melyet a 2. sz. melléklet tartalmaz.
(2) Az egyes körzet székelye: 3384 Kisköre, Széchenyi u. 35/a
(3) A kettes körzet székhelye: 3384 Kisköre, Széchenyi u. 35/a

(1) Kisköre Városi Önkormányzatának teljes közigazgatási területe egy fogorvosi alapellátási
körzetet alkot.
(2) A fogorvosi körzet székhelye: 3384 Kisköre, Széchenyi u. 31-33.
(4) A rendelési időn túli fogorvosi ügyelet székhelye: Eger, Markhot Ferenc Kórház
(5) A fogorvosi sürgősségi ellátás (hétvégén és ünnepnapokon) ügyelet székhelye: Eger,
Markhot Ferenc Kórház

Az iskola-egészségügyi ellátás a háziorvos és védőnő együttes szolgáltatásából áll, melyet
szám alatti orvosi rendelőben biztosítanak.



8.~
E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. Hatályát veszti a 7/2002.(VI. 25.)
képviselő-testületi rendelet

Csilla Tóth J’oltán
polgármester jegyző



1. sz. melléklet
I. sz. háziorvosi körzet IL sz. háziorvosi körzet

Ady Endre Út Béke út
Alkotmány Út Dózsa Gy. Út
Arany János út Erzsébet Út.
Arpád Út (lárdonyi Út
Bartók Béla Út Hegedűs Út
Bem Út Honvéd Út
Damjanich Út Klapka Út
Deák F. Út KodályZ. Út
Dobó I. Út Kossuth Út páratlan
Hunyadi Út Kölcsey Út
Jókai Út Májusi. Út
József A. Út Mátyás király Út
Kinizsi Út Széchenyi Út 1-3 5, 2-36
Kossuth Út páros oldal Thököly Út
Lehel üt Tisza Út
Petőfi út Tisza H. ltp.
Széchenyi Út 37-97, 42-112 Tisza-híd Rákhát
Vízlépcső Ujélet Út Csatorna őrház
Ujvilág Út Vak B. Út
Vasút Út Vörösmarty Út



Kisköre város védőnői körzeteinek utcajegyzéke

I. Számú védőnői körzethez tartozó utcák:

Széchenyi a páratlan o. 39- végig
páros o. 42- végig

Damjanich János utca
Bartók Béla utca
Uj Világ utca
Ady Endre utca
Deák Ferenc utca
Vasút utca
József Attila utca
Dobó István utca
Arpád vezér utca
Arany János utca
Arany János tér
Petőfi Sándor utca
Hunyadi János utca
Alkotmány utca
Jókai Mór utca
Uj Elet utca
Vörösmarty Mihály utca

II. Számú védőnői körzethez tartozó utcák:

Kossuth Lajos út
Lehel vezér utca
Kinizsi Pál utca
Vak Bottyán János utca
Bem József utca
Thököly Imre utca
Gárdonyi Géza utca
Dózsa György utca
Honvéd utca
Erzsébet utca
Széchenyi út páros o. 2-40-ig

páratlan o. 1-37-ig
Mátyás király utca
Kölcsey Ferenc utca
Klapka György utca
Hegedűs Gy. utca
II. Rákóczi Ferenc utca
Kodály Zoltán út
Május 1. utca
Tisza utca
Vízlépcső utca
Tisza II. lakótelep
Gátőrház


